重庆市医学会关于举办

2018 年重庆市骨质疏松及骨矿盐疾病学术年会的通知

各有关单位：

为进一步提高重庆地区骨质疏松及骨矿盐疾病相关领域的科研诊疗水平，

增进各层次医务人员对骨质疏松及骨矿盐疾病的认知，促进学术交流，由重庆市

医学会主办，重庆市医学会骨质疏松及骨矿盐疾病专业委员会和青年委员会、重

庆医科大学附属第一医院骨科承办的 2108 年重庆市骨质疏松及骨矿盐疾病学

术年会定于 2018 年 7 月 6-8 日在重庆君豪大饭店举行。大会邀请到国内知名专

家学者进行专题讲座。现将有关事宜通知如下：

一、会议时间

（一）报到时间：2018 年 7 月 6 日 14:00-20:00 时

（二）开会时间：2018 年 7 月 7 日 08:30-18:00 时

（三）撤离时间：2018 年 7 月 8 日

二、会议地点

重庆君豪大饭店 2楼宴会厅（重庆市江北区金源路 9 号）

三、参加人员

各医疗机构骨科、内分泌科、老年病、妇科、检验、影像等从事骨质疏松专

业相关学科医护人员。

四、会议注册

（一）注册费用（注册以交费时间为准）

  在线注册费标准（2018 年 7 月 1 日前）：400 元/人；

  现场注册费标准：500 元/人。

注：因使用公务卡不能在线交费的代表应在注册费优惠时间前完成在线注

册，报到时凭公务卡才可享受会议前期注册费的优惠。

（二）注册方式

1.网站在线注册：登录会议网站（http:// gzssgky2018.medmeeting.org），点

击“个人代表注册”，填写注册信息并交纳注册费完成注册。

2.微信在线注册：关注“重庆市医学会”微信公众号，点击“学术会议”后

选择本次会议，根据提示填写注册信息并交纳注册费完成注册。

3.现场注册：报到时手机扫描现场提供的二维码，按要求填写注册信息，现

场以银行卡或现金方式交纳注册费完成注册。

（三）注册说明

1.差旅费自理，回单位按规定报销。

2.报到时请提供单位准确的全称及税号，以便开具发票。网上交费代表现场

凭相关证件领取注册发票。

五、注意事项

（一）学分授予

成功注册参会代表凭本人身份证授予重庆市级Ⅰ类继续医学教育学分陆分。

凡是未在会议网站注册者不授予学分。

（二）住宿安排

单间、标间房价：480 元/间/天。

需要住宿的代表请于 2018 年 7 月 1 日前与刘远培老师（18502338907）联

系确定，方可保证用房。

六、联系人

重庆医科大学附属第一医院骨科：

郝  杰 13996120738  沈皆亮 18996078008

重庆市医学会

官钰洁 15213110102

登录重庆市医学会网站（http://www.cqma.cn/）或扫描二维码关注重庆市医

学会微信公众号了解更多学会动态和会议信息。

                                                            重庆市医学会

                                               2018 年 6 月 21 日